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Om Föreningen Örebro Skateboard – verksamhetsidé
Örebro skateboard odlar den välkomnande kultur som skateboard förknippas med och som kan 
utövas över ålders-, språk-, kultur- och könsgränser. Föreningen erbjuder organiserad 
skateboardåkning på ändamålsenliga platser och lokaler. Vi är en mötesplats för barn, ungdomar 
och vuxna i Örebro och vi organiserar olika typer av aktiviteter för att välkomna alla i föreningen. 
För att locka nya medlemmar lär vi ut grunder i åkning samt lånar ut utrustning. Vi arbetar för att 
vara positiva förebilder för barn och ungdomar, framförallt genom att ta aktiv ställning mot rasism, 
sexism, ålderism, homo-, bi-, och transfobi, funkofobi, droger och våld.  

Föreningens arbete rymmer flera sociala dimensioner. Föreningens anställda, ledare och ideella 
medlemmar arrangerade i verksamheten skapar trygghet för utövarna på vardaglig basis genom 
närvaro i skateparkerna. Dessutom finns en naturlig vuxennärvaro på föreningens anläggningar, 
något som borgar för trygga miljöer. 

Under året har vi arbetat med fokusområdena socialt ansvarstagande, verksamhetsutveckling och 
nya platser för skateboard. 2022 var också föreningens bästa år sedan starten 1996! Aldrig tidigare 
har vi haft fler medlemmar, aktiviteter, projekt, platser att åka på eller mer skatepepp. 

Föreningens verksamhet är bred, vi finns på många platser och arbetar även uppsökande, till 
exempel genom att vi besöker skolor skapar aktivitet och verksamhet där. Vi är en ideell 
idrottsförening, men just området idrott utgör bara en del av vår totala verksamhet, medan kultur 
och social verksamhet är minst lika viktiga områden.  
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Brädcentralen 
Vår inomhuslokal Brädcentralen är en av tre platser i länet där det går 
att åka skateboard vintertid. Av våra tio platser för skateboardåkning i 
Örebro är ”BC” den enda platsen där medlemskap krävs och det 
kostar pengar att åka. Pengarna vi drar in från inomhushallen ska 
täcka kostnaderna för de andra platserna. Med sina 640 kvm ryms 
förutom skateyta, även kiosk, lager, verkstad och vårt kontor, varifrån 
föreningen drivs. För att aktivera hallen i veckorna startade vi året med 
en rad små tävlingar som Highest ollie-, Game of SKATE-, Hippie 
jump- och Boardslide-tävling. 

Våra platser för skateboardåkning



Brädcentralen 
Brädcentralen är även den enda plats där vi har riktade tider för 
specifika grupper. Detta är för att underrepresenterade grupper ska få 
utrymme att utvecklas och hitta samhörighet på det sociala planet. Vi 
har haft Tjejskate varje onsdagskväll där Josefin har gjort ett 
kanonjobb som coach/ledare med att aktivera och entusiasmera 
kvinnliga skejtare, såväl erfarna som nybörjare. Vi har även haft 
separata halltider för +35 år två kvällar i veckan där de äldre åkarna, 
både skateboardveteraner och ovana åkare, får utrymmet utan att 
behöva mäta sig med de unga åkarna som övriga tider är i klar 
majoritet. Aldrig förr har det varit så bra uppslutning eller så många 
tillfällen för denna målgrupp. Varje söndagmorgon har temat 
Familjeskate på BC, främst riktat till barnfamiljer, lockat 
återkommande och nya familjer till skateboardåkningens förenande 
och sociala kultur med rörelseglädje i fokus. Riktigt glädjande är det 
att se att både mammor och pappor börjar åka skateboard och är 
aktiva tillsammans med sina barn istället för att vara enbart åskådare.     



Brädcentralen 
Skateskola är föreningens plantskola och rekryteringsbas och tack 
vare att vi bedriver den hösttermin, vårtermin samt under sommarlovet 
får vi ständigt tillflöde av nya aktiva i sporten och medlemmar till 
föreningen. 

Under påsklovet hade vi utökade öppettider och ökad bemanning 11–
18:e april för Påsklovsskate som kulminerade i tävlingen 
Skärtorsdagsröj 14:e april. 

30:e oktober var det Höstkickoff på Brädcentralen i samarbete med 
LOV Örebro; en heldag med fri entré, skateskola, familjeskate, 
tävlingar och samkväm som planerades och genomfördes av ledare 
och medlemmar. 

Lokalen har under året fått vissa uppdateringar med säkrare dörrar 
och vissa omarbetningar av åkytan har också gjorts, bland annat med 
en ny obstacle i form av en hubba/downledge som varit mycket 
uppskattad. 



Örebro Skatepark 
Skateskola är föreningens plantskola och rekryteringsbas och tack vare 
att vi bedriver den hösttermin, vårtermin samt under sommarlovet får vi 
ständigt tillflöde av nya aktiva i sporten och medlemmar till föreningen. 

Under påsklovet hade vi utökade öppettider och ökad bemanning 11–
18:e april för Påsklovsskate som kulminerade i tävlingen Skärtorsdagsröj 
14:e april. 

30:e oktober var det Höstkickoff på Brädcentralen i samarbete med LOV 
Örebro; en heldag med fri entré, skateskola, familjeskate, tävlingar och 
samkväm som planerades och genomfördes av ledare och medlemmar. 

Lokalen har under året fått vissa uppdateringar med säkrare dörrar och 
vissa omarbetningar av åkytan har också gjorts, bland annat med en ny 
obstacle i form av en Vi ser på föreningens verksamhet i skateparken 
som Örebros största öppna fritidsgård och mötesplats, där vi möter och 
aktiverar en stor mängd av stadens ungdomar, barn och vuxna. 
Föreningens trygghetsskapande värdskap på platsen är nyckeln till 
framgångssagan om Örebro Skatepark, samt att utövandet av 
skateboardåkning i parken blir naturligt nivå- och åldersöverskridande, 
vilket i sig bygger ytterligare trygghet. Tack vare sponsring från ÖBO och 
stöd från LOV Örebro har vi under hela året haft gratis utlåning av 
skateboards och hjälmar.  



Örebro Skatepark 
Även om det började skejtas så fort snön smälte och betongen 
torkade upp, blev det officiell smygstart av utomhussäsongen 20:e 
mars, när föreningen anordnade Vårstädning med efterföljande 
session i skateparken. 1:a maj hade vi vår årliga Familjedag i 
skateparken, med grillning och skatetävling för de minsta.  

Poolsession 28:e juli med skateboardproffset Karl Berglind från 
Malmö, blev sommarens mest besökta event i skateparken med över 
450 besökare. Vi var även på Gustavsviks camping för att testa den 
nybyggda actiongolfbanan där ett av hålen är en replika av Örebro 
Skatepark.  

9:e oktober hade vi Höstfest i skateparken; en dag fylld med tävlingar 
och jippon som en avrundning på utomhussäsongen.  



Örebro Skatepark 
Skateparksmätningen  

Vi har länge konstaterat att vi har många besökare, 
men det känns fantastiskt att också kunna få konkreta 
siffror på det. Intresset för skateboard ökar hela tiden 
och nu kommer vi kunna följa utvecklingen under 
kommande år. Besöksantalet i skateparken mäts 
genom att en signal går från exempelvis en mobil eller 
surfplatta som har sitt wi-fi påslaget till Kumbro 
Stadsnäts öppna wi-fi. Det finns två accesspunkter i 
skateparken som möjliggör det öppna wi-fi nätet. Det 
är ingen personlig data som registreras och sparas för 
att möjliggöra denna mätning utan det handlar endast 
om en signal från telefonens hårdvara som registreras. 
Mätningen startade den 12:e juli i år och fram tills den 
14:e oktober uppmättes ca 21 000 besök, ungefär 40 
procent av detta är återkommande besök. Siffrorna 
belyser omfattningen och vikten av föreningens 
dagliga närvaro och ansvarstagande på platsen. 
Samverkanspartnern KamTech har varit ett aktivt stöd 
för initierande av detta projekt.hubba/downledge som 
varit mycket uppskattad. 



Örebro-Verten 
Föreningen har en av Sveriges största utomhusramper. Rampen har 
anor som tar oss tillbaka till 70-talet där den satte den nya standarden 
för den moderna vertrampen. Den har gett upphov till en mängd trick 
av världsstjärnor och skateboardikoner som Tony Hawk och Mike 
McGill som gjorde världens första stalefish, McTwist och 720 i just 
denna ramp. Vi sköter rampen och det kringliggande området. Nytt för 
2022 var även att den mobila microrampen fick stå kvar vid 
vertrampen hela sommaren.  

Tybble Plaza
27:e april gjordes en upprustning av Tybble Plaza och 16–17:e maj 
gjordes fortsatt upprustning och detaljåtgärder. Sättningar i marken 
har gjort att det uppstått skarvar som vi slipat och vi har bättrat på 
gjutningarna. 19:e juli arrangerade vi en familjedag i Tybble med prova 
på-skate och höll i en graffiti-workshop i samarbete med 
konstföreningen Bunkern. 16:e september byggde vi en ny curb i 
Tybble efter att en av de mest uppskattade curbsen blivit förstörd. 

Lillårampen (Minirampen i Lillån)
Rampen rustades under våren och fick bland annat nya skivor.



Allmänna Arvsfonden
Vi beviljades 2,9 miljoner från Allmänna Arvsfonden för ett 
treårsprojekt som syftar till att ta fram en processmall för hur 
ungdomar lokalt kan skapa en plats för skateboard. Projektet har en 
forskningsdel och fem pilotprojekt där vi tillsammans med lokala 
skateboardåkande barn och ungdomar ska bygga uppstartsskateytor i 
fem kommuner i Örebro län. Under 2022 genomfördes workshops med 
barn och ungdomar lokalt, bland annat gestaltning av obstacles i 
modellera och brainstorming av utformningen av potentiella skateytor 
och vi började bygga på tre olika platser. 



Askersund 
Projektet startade med att vi höll en workshop för skateytor i 
Askersund och Kumla. Vi teståkte Örebro skatepark och 
Brädcentralen och utvärderade dessa ytor och ramper. Deltagarna 
tittade på bilder från andra skateparker och ramper på internet och 
därefter ritade deltagarna sina önskemål och gjorde modeller i lera. 

Det lokala eldsjälarna Jocke, Tina och Martin byggde under ett par 
veckor upp ett antal mindre streetramper tillsammans med gruppen 
från workshopen och Askersunds skateboardåkare som är runt 10-12 
år gamla. Bygget görs med reglar och slitskyddsplywood utifrån de 
idéer som lades fram på workshopen. Resultatet blev mycket bra både 
hantverksmässigt och designmässigt. Fokus var lättåkta och roliga 
ramper som passar de lokala skejtarna som till största del är på 
nybörjar- och medelnivå. Ramperna är dessutom flyttbara och det går 
således att möblera om på ytan. 30:e september hölls en invigning av 
skateytan i samband med en fritidsmässa och uppslutningen var 
mycket bra.   



Degerfors 
Från Degerfors kommun fick vi besked om att vi får använda en av två 
gamla tennisbanor vid Stora valla, som vi tittat på med de lokala 
åkarna under hösten. En av de två tennisbanorna är 10 meter större, 
men väl på plats insåg vi att den ytan var helt täckt av mossa. Casper 
är sammankallande för lokala åkare och tillsammans testade vi 
sanering av ytan med högtryckstvätt. Det går att tvätta rent men det 
tar tid; 10 kvm på 4 timmar. Tyvärr var underlaget i MYCKET dåligt 
skick, så vi testade stället sex olika tekniker för att förbättra 
underlaget, som fiberbetong, flytspackel, golvfärg med mera. För att 
ändå komma igång på platsen byggde vi en QP, en pyramid och en 
curb för att göra anspråk på platsen som skateboardyta och inte 
längre tennisbana.  Efter projektet Open skate art flyttade vi några av 
dessa obstacles till Degerfors. 

Nora  
Tillsammans med ett tiotal barn, ungdomar, föräldrar och ledare från 
fritidsgården på Karlsängskolan, samt grannar, byggde vi under två 
veckor upp grunden till en streetskate-yta, vilken bestod av fyra 
stycken flyttbara mindre ramper som står på en asfaltsyta i området 
Esstorp.



Kulturevenemang

I skateboard är även skateboardkulturen runt brädåkningen mycket 
viktig och väldigt mycket av det som föreningen är, gör och brinner för 
är just kulturen. Vi har under året bejakat skateboardkulturen och gjort 
en rad kulturarrangemang inom film, konst och musik. 

Filmvisning och föreläsning 
29:e mars besöktes Örebro av skateboardlegenden Ali Boulala. 
Föreningen satte upp två visningar av dokumentären The Scars of Ali 
Boulala om Alis turbulenta livsresa från invandrarbarn i Stockholm till 
en av världens mest kända och bästa skateboardåkare. En resa 
präglad av framgångar men även missbruk och psykisk ohälsa som 
kulminerade i och med en motorcykelolycka där Alis bästa vän Shane 
gick bort. Filmen visades på Bio Roxy där Ali även föreläste. Vi gjorde 
en matinévisning med speciellt inbjudna personer och organisationer 
som jobbar inom psykisk hälsa. Kvällsvisningen var riktat mot Örebros 
skatescen och vi hade Q&A med Ali. 



Livemusik 
Inte en panna hel när det var Hardcorespelning på Brädcentralen. 2:a 
april spelade Obstruktion från Göteborg, Embrace Death från Örebro 
och Constant Abuse från Västerås. Vi hade inresta besökare från bland 
annat Stockholm och Uppsala och gratis entré för alla våra 
medlemmar. I samarbete och med stöd av Sensus lånade vi utrustning 
och har utbildat vår personal i ljudteknik. 

Defekt fredag var namnet på sommarens hiphop- och raptemakvällar. 
För att skapa liv och rörelse i parken och för att locka besökare med 
mer aktivitet än skateboardåkning, arrangerade vi en rad live-set med 
rappare och DJs från Sveriges subkulturella musikscen. Vi 
smygstartade redan 15:e april med ett DJ-set i parken. Under 
sommaren hade vi ytterligare fyra hiphop-jams med artister från 
Stockholm, Göteborg, Norberg och Örebro. 27/5, 17/6, 26/7 uppträdde 
artisterna Grandmaster Dojo, Dseize och Principals of Minds, Defekta 
och M.Ace, Boglin och Underhund. Vi hade även open mic-sessions 
där flera besökare deltog.  

Säsongens sista Defekt-fredag 26:e augusti avslutades med Game of 
Skate-turnering medan Spit Habits, Boglin, Underhund, Grandmaster 
Dojo, Dseize och Principals of Minds stod för musiken. Det hela 
gjordes i samarbete med hiphopduon Defekta med stöd av 
Örebrokompaniet och Sensus.



Livemusik 
Under Örebro Vert fest 20-22:a maj, en tävling med festivaltema i vår 
mäktiga vertramp, spelade sex olika liveband vid rampen. Dessa var 
Riksrevisionen, Basement French, Skräp, Killer Porn, BBPO och 
Janglin Jack. Ett samarbete med stöd av Örebrokompaniet, Örebro 
nyheter och Sensus. Skateboardfestivalen avslutades vid bowlen i 
Örebro skatepark där punkbandet Low Expectations spelade. 

Open Art och Open Skate Art  
Franska konstnären Nicolas Malinowskis åkbara konstverk Goal ingick 
i biennalen och stod placerad i Oskarsparken på Manillagatan och 
kunde skejtas av under hela utställningsperioden. 

Open Skate Art var en workshop under Open Art som pågick från 27:e 
juni till 1:a juli, där vi byggde ramper i konstnärlig tappning. Syftet var 
att genom motivationen till skateboard locka och inspirera den inom 
konsten underrepresenterade målgruppen unga killar, till konstnärligt 
skapande. Inför arrangemanget gjordes en efterlysning och en 
inbjudan till uppsamlingsmöte och workshop i Örebro skateboards 
sociala media-kanaler. I projektet deltog sedan tio killar i åldrarna 
14-17 år och två handledare. Under första workshopen satte man de 
den övergripande planen på hur man skulle skapa skatebar konst. Att 
konstverken skulle vara fungerande skateramper var viktigt för 
deltagarna och vi fick in många bra förslag både på hur ramper skulle 
kunna målas och hur skulpturer i trä skulle kunna skejtas. “Hawaii/
sommar” sattes som övergripande tema för konstverken. 



Fem objekt skulle byggas på tre dagar, målas dag fyra och invigas med 
tävling och vernissage den avslutande dagen. Deltagarna blev väldigt 
inspirerade över hur bra deras ramper faktiskt blev och de kämpade på med 
bygget och deltog med stort engagemang och passion i alla moment. För 
den visuella gestaltningen hade vi konstnären Mark Andersson till hjälp som 
visade tekniker, hjälpte killarna att göra skisser på papper, överföra sina 
skisser till outlines på ramperna och slutligen att måla alla ramper. 
Resultatet blev både snyggt och funktionellt.  
Veckan avslutades med invigning, uppvisning och skateboardtävling. 
Deltagarna testade sina verk och föreningen bjöd in alla medlemmar till 
session och tävling. Modulerna stod sedan på Järntorget och utgjorde en 
del av Open Arts Infocenter under hela sommaren. Pedagoger som jobbat i 
Skaparverkstaden under sommaren har sett att modulerna har använts 
flitigt till både skateboardåkning och lek. 4–7:e juli hölls ytterligare en 
workshop som var öppen för allmänheten, med en handledare från Open 
Art och en från Örebro Skateboard, där besökarna fick måla konst på 
skateboards. 
Britten Rich Hollands Modular Skate Sculptures in gick tyvärr inte i Open 
Art pga. försenad leverans, men istället placerade vi ut dessa mellan 
fotbolls- och ishockeyarenan vid Behrn Arena från juni till september, som 
vårt egna Open Skate Art-initiativ. 

Grafitti-workshop 
19:e juli arrangerade vi en graffiti-workshop som en del av 
familjedagen i Tybble prova på-skate parallellt. Detta i samarbete med 
konstföreningen Bunkern. 



Samverkan med skolor och fritidsgårdar 
Genom ett avtal med Örebro Kommun får alla fritidsgårdar komma gratis till 
Brädcentralen och köra ledarledd session och låna utrustning. Under året 
hade vi ca 30 besök med totalt 240 deltagare. Gårdarna som besökt oss var 
Varberga, Oxhagen, 52:an i Baronbackarna, Trädet i Brickebacken, Eker, 
Kuggen i Ladugårdsängen, Lillån samt Odensbacken. 

I våras byggde vi två uppsättningar med tre små skolgårdsramper, för att 
använda under våra skolbesök kopplade till Riksidrottsförbundets 
Rörelsesatsning i skolan. Dessa har skolor knutna till Rörelsesatsning i 
skolan, kunnat boka för att ha aktivitet på skolgården. När ramperna 
ställdes upp var vi på plats med ledare som skejtade med så gott som alla 
elever på hela skolan under deras lunchrast. Vi har även samverkat direkt 
med skolorna och gjorde under året besök hos följande: 

• Fridhemsskolan, Kumla: två besök, 
   F-4 ca 150 elever. 
• Steneskolan, Hallsberg 
• Glanshammars skola 
• Mariebergsskolan 
• Stureskolan, Örebro F-4 ca 250  
   elever. Ytterligare besök på  
   Idrottens dag på 30:e september 
• Norrbyskolan: tre besök, F-6 ca 450 
  elever/tillfälle.

• Gumeliusskolan, Örebro: två  
  besök årskurs 7-9, ca 65 elever/ 
  tillfälle i Örebro Skatepark. 
• Västra Engelbrekt, Örebro 
• Sörbyängsskolan, Örebro 
• Björkhagaskolan, Örebro 
• Svealundsskolan, Örebro 
• Jensens gymnasium, Örebro



Idrott 
Vi gör dagligen rapporterad idrottsverksamhet för medlemmar både i 
skateparken och på Brädcentralen, då vi finns på plats med ledare. Vi 
registrerar närvaro genom laget.se som sedan rapporteras till 
Riksidrottsförbundet. 

Utbildning och praktik 
8:e september utbildade vi 30 stunder från idrottslärarprogrammet på 
Örebro universitet i skateboardgrunder och hur de kan gå tillväga för att ha 
med skateboard i sin kommande undervisning i idrott och hälsa.  

Vi har även haft praktikanter från Örebro Folkhögskolas 
fritidsledarutbildning och Örebro Universitets Sport management-program. 
20:e januari genomförde vi skateboardintroduktion, praktik och föreläsning 
för praktikanterna. 

Brickebackens skatepark  
Vi har fått en permanent uppställning av åtta ramper i Saxonparken i 
Brickebacken, i samarbete med Partnerskap Örebro och Fritidsgården 
Trädet. Trädet har varit hos oss på Brädcentralen varje torsdag under 
vintern och under sommarlovet körde våra skatecoacher sessions med dem 
två gånger i veckan under fem veckor.  

VOX skatepark 
Vi har sedan tidigare en permanent uppställning av tre ramper i VOX-parken 
(Varberga/Oxhagen) i samarbete med Partnerskap Örebro.



Tävlingar  
Vi har under året arrangerat en rad större och mindre tävlingar. Årets 
största händelse var  
Örebro Vert fest 20-22:a maj som var en hel helg med festivaltema, tävlingar 
och event som lockade åkare från hela Norden och skatelegendaren Nicky 
Guerrero var det stora dragplåstret. Hela serien med event under helgen 
möjliggjordes med stöd från Örebrokompaniet.  

Festligheterna började på fredagen med Bowl session i skateparken. Trots 
mörka moln och överhängande regnhot lockades ca 500 besökare lördagen 
21:a maj till Forskarvägen 1 utanför Örebro universitet för huvudeventet där 
det bjöds på en musik- och skatefestival med tävlingar i vertrampen för 
såväl barn som internationell elit, allt ackompanjerat av sex lokala band 
med skateboardanknytning. 

Helgen avslutades på söndagen i Örebro skatepark med vårt egna koncept 
Death Race, som kördes för andra året i rad. Death Race är en en tävling 
där man lottas i head to head-dueller, där man så snabbt som möjligt ska ta 
sig ett varv runt en utstakad bana i parken. Vinnaren i varje duell går vidare 
till nästa omgång tills det bara är två åkare kvar som gör upp i en finalduell. 
Vinnare blev ingen annan än vår egen verksamhetschef Daniel Schön. 
Tävlingen ackompanjerades av livemusik i från Örebro-punkbandet Low 
Expectations.   



På Marknadsafton 2:a juni byggde vi upp en tillfällig skateyta på Nygatan 
och hade prova på-åkning och tävling, ett samarbete med City Örebro. Vi 
följde även upp med ytterligare ett liknande prova på-tillfälle (men utan 
tävling) tillsammans med City Örebro under Barnens dag 13:e augusti. 

12:e augusti genomfördes tävlingen You Bastard i fontänen på Järntorget 
som tömdes så att vi kunde bygga upp en streetyta med dels klassiska 
skate obstacles som picknickbord och dels kreativa obstacles i en “man 
tager vad man haver”-anda. Lokala skejtare fick tampas och mäta sig med 
inbjudna proffs och tävlingen genomfördes i samarbete med Bastard 
Burgers och Kiosk Skate Shop. Tävlingen var första deltävlingen i en 
nordisk tävlingstour 

På Mårtensafton 10:e november anordnades tävlingen ”Mårten Manual 
Mania" på Brädcentralen. Under ett par timmar filmade deltagarna sina 
bästa manual trick och Örebroskejtaren och manualtrickmästaren Mårten 
Rapp utsåg vinnaren. 
  
17:e december kom tävlingen Gold School till Brädcentralen i Örebro. 
Tävlingskonceptet för seniorskejtare har tidigare genomförts i Malmö och 
Stockholm och den här gången var det vår tur att stå som arrangör. Åkare 
från södra och mellersta Sverige gjorde upp Gold School-titeln i klasserna 
30+ och 40+ hade ca 40 deltagare. Livsledan Poddcast stod för 
matlagningen och serverade Örebro-tacos. 



Tävlingsresor  
Tack vare att föreningens medlemmar gjorde så bra ifrån sig på SM hösten 
2021 kunde föreningen söka och få ett elitidrottsstöd från Örebro kommun, 
vilket möjliggjort att föreningen har kunnat resa på nationella tävlingar som 
Skateboardcupen och SM. Föreningen anordnade resor med ledare för att 
stötta våra tävlingssugna medlemmar under 18 år. AVIS biluthyrning i 
Örebro klev in som samarbetspartner under våren och har försett oss med 
bilar så att vi har kunnat åka på följande tävlingar:  

• SM i park (utomhus) i Häljarp, Skåne 28:e maj 
• Bowltävling i Enköping 4 juni 
• Skateboardcupen i Strömstad 18 juni 
• Skateboardcupen i Varberg 3 september 
• SM i street (inomhus) i Växjö 10-11 december 

SM i street, som hölls i Växjö 10-11 december var årets viktigaste tävling för 
föreningen, då det är i disciplinen street vi har flest åkare på hög nivå och 
föreningen hade fyra åkare på plats. Efter att ha fullständigt dominerat i 
kvalet slutade vår egen regerande svenska mästare Johan “Foppa” 
Forsberg på en andraplats i Masters-klassen där vår egen ekonomichef 
Daniel Nätterdal också tävlade och kom 9:a. Bland juniorerna var båda 
föreningens mest ihärdiga tävlingsskejtare Agim Jusufi och Milton Astvald i 
final och slutade på 14:e respektive 8:e plats. Bra jobbat! 



Örebro läns skateboardförbund och 
länsuppdraget 
 
På uppdrag av Sveriges Skateboardförbund driver vi även Örebro läns 
skateboardförbund, en paraplyorganisation som arbetar för 
skateboard och skejtare i hela länet. Länsförbundet har mandat att 
föra skateboardåkares talan och värna om deras intressen i de 
kommuner där det inte finns någon lokal förening. På de orter där det 
finns lokala skateboardföreningar fungerar länsförbundet som 
Sveriges skateboardförbunds förlängda arm, håller kontakten med och 
bistår de befintliga föreningarna stöd.  

Länsförbundet bedriver lobbyverksamhet för skateboard mot 
kommunens tjänstemän och politiker i alla de tolv kommunerna i 
Örebro län. Länsförbundet är alltså skateboardåkarnas representant 
inom länsidrotten, Region Örebro Län och övriga organisationer, 
föreningar och civilsamhälle. Vi kan engagera oss i och bistå med 
kompetens i skateparksbyggen, såsom rådgivning, förstudier, 
ritningar, möten, utförande, argumentation, träffar med politiker och 
liknande. Just nu har vi pågående processer i skateparksärenden i 
kommunerna Lindesberg, Degerfors, Kumla, Askersund samt 
Lekeberg.



Föreningens demokratiarbete  
 
Årsmöte 28 februari med ca 50 deltagare med efterföljande 
klubbtävling. Årsmötet valde en till stora delar ny styrelse 
och för dessa bokade vi en styrelseutbildning som RF-SISU 
höll i 2 mars. Detta för att höja kompetensen i föreningen för 
att kunna växla upp styrelsearbetet. 10 mars höll vi Barnens 
årsmöte för andra året i rad, som var ett informellt årsmöte 
där våra medlemmar under 15 år fick extra utrymme att 
tycka till om verksamheten.  

30 mars fick vi besök av en tysk delegation via ett europeiskt 
utbyte med stiftelsen Activa.  

6 mars gick vi ut med enkät på föreningens Instagram med 
fokusfrågan “Hur upplevs Örebro skatepark?”. 

9 april deltog vi på Sveriges skateboardförbunds årsmöte. 
Återigen har vi föreningsrepresentation av Daniel Nätterdal 
som valdes in i förbundets styrelse. 

23 april hade vi bjudit in till föräldraträff i skateparken. 
Personalen informerade föräldrar om föreningen Örebro 
skateboard och dess verksamhet.

25 april publicerade vi årets första “Styrelsen informerar”-brev på 
sociala medier och hemsidan; ett nyhetsbrev där styrelsen 
berättar om nuläget, vad som skett i föreningen hittills under året 
och om planerna framåt.  

3 maj genomförde vi Antidoping Sveriges utbildningar “Vaccinera 
klubben mot doping” och “Ren vinnare” för personal, ledare och 
styrelse. 

17 juni publicerades årets andra “Styrelsen informerar”-brev med 
en sommarrapport 

6 oktober publicerades årets tredje “Styrelsen informerar”-brev 
med höstrapport och sommarsummering 

17 november deltog vi på Mänskliga Rättighetsdagarna i Örebro. 
  
29 november genomförde vi en NPF-utbildning genom Activa för 
vår personalen för att lära oss mer om att möta och arbeta med 
personer med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. 

9 december var vi inbjudna av Partnerskapet för sociala 
Innovationer för att i ett medborgarsamtal berätta om hur vi via 
ett stöd på 50000:- från Region Örebro Län lyckades landa ett 
Arvsfondsprojekt på 2,9 miljoner.  

Vi har under året också haft en rad politikerträffar med 
Centerpartiet, Miljöpartiet, Moderaterna och Vänsterpartiet
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Samarbetspartners 
Bunkern, Sensus, Örebrokompaniet, Allmänna arvsfonden, RF-
SISU Örebro län, Rörelsesatsning i skolan, Rörelsenätverket, 

Region Örebro, Open Art, Partnerskapet för sociala innovationer, 
Sveriges skateboardförbund, Stiftelsen Activa, Örebro kommun, 
Kumla kommun, City Örebro, LOV Örebro, Gustavsviks camping, 

Partnerskap Örebro, Föreningen Trädet. Laget.se, Örebro 
Folkhögskola, Örebro Universitet 



KAMTech har under 2022 som aktiv partner till Örebro 
skateboard, samverkat kring möjligheterna med skateboard 
som verktyg för ökad social hållbarhet i den hållbara staden. 
Under året har vi tillsammans nätverkat med fastighetsägare 
och näringsliv för att lyfta skateboardens roll och möjligheter 
i stadsutvecklingen. 

"Som skateboardåkare känns det extra kul och viktigt att 
kunna engagera sig i ett sammanhang som jag själv 
brinner för och jag ser fram emot ett fortsatt 
samarbete!"  
Kalle Almstedt, KAMTech


“2022 inledde Örebrokompaniet ett större samarbete 
med Örebro Skateboard som kom att omfatta såväl 
större evenemang som mindre aktiviteter både i 
skateboardparken, vid rampen nära Örebro universitet 
samt digitala kampanjer för att marknadsföra Örebro. 
Samarbetet föll väl ut och Örebrokompaniet ser fram 
emot nya evenemang och aktiviteter i samarbete med 
Örebro skateboard.”  
Jimmy Führ, Örebrokompaniet


“Örebro Skateboard har under 2022 gått med i nätverket 
Partnerskapet för sociala innovationer och delat med sig 
i nätverkets forum av sina erfarenheter av 
föreningsutveckling och social innovation i praktiken.” 
Mona Hedfeldt, Utvecklingsledare civilsamhälle, Område 
kultur och ideell sektor, Regional utveckling


"Samarbetet med föreningen har varit föredömligt 
smidigt under året. Oavsett om det gäller konkreta 
skateaktiviteter eller insatser kring social hållbarhet för 
barn och unga i kommunens utanförskapsområden."  
Ingolfur Tryggvason, Enhetschef, Partnerskap Örebro

Sponsorer 
Bastard Burgers, Kiosk Skate Shop, Skate Out, KamTech, 

Make A Brand, Avis hyrbilar, Go By Bus



Örebro Skateboard i media 



Örebro Skateboard i media 
Under 2022 har vi regelbundet uppvaktats av lokal media 
och hörts i radio på P4 Örebro både live och i 
nyhetssändningar vid upprepade tillfällen, i synnerhet i 
samband med våra tävlingar, event och andra sammanhang 
där vi varit aktiva. Vi har även synts i artiklar i Nerikes 
Allehanda och Örebro Läns Tidning och i TV-inslag i SVT. 

Ett axplock ur mediabevakningen 

SVT 18 februari:  
https://www.svt.se/nyheter/lokalt/orebro/orebro-
skateboards-modell-ska-hjalpa-utovare-i-hela-landet 

SVT 22 maj:  
https://www.svt.se/nyheter/lokalt/orebro/vertfest-lockade-
varldsstjarnor-till-orebro 

Visit Sweden 1:a juni: 
https://www.youtube.com/watch?v=asz-MkJORFA 

P4 Örebro 11 augusti: 
https://sverigesradio.se/artikel/turnerande-skejttavling-
intog-jarntorget 

Nerikes Allehanda 28 juni: 
https://www.na.se/2022-06-28/skateboard-och-konst-mots-
i-nytt-projekt 

Nerikes Allehanda 28 juli: 
https://www.na.se/2022-07-28/celebert-besok-i-
skateparken 
https://www.na.se/2022-07-28/bildspecial-har-besoker-
skateboardstjarnan-parken-i-orebro 

Örebro läns tidning mars #3: 
https://www.e-magin.se/paper/skrnn1q2/paper/1#/paper/
skrnn1q2/1 

Bäst på Sociala 2022 
Topp 3 - Reels  

“Skate på BC” 15/11 - 26.000 views   
“Anton Agge kickfilp crooks” 22/00 - 16.300 views 
“Inför besök av Kalle Berglind” 25/6 - 8.070 views 

https://www.youtube.com/watch?v=asz-MkJORFA
https://sverigesradio.se/artikel/turnerande-skejttavling-intog-jarntorget
https://sverigesradio.se/artikel/turnerande-skejttavling-intog-jarntorget



